



## Kalkiatec. ApS

Maglebæk Søpark 12  
2660 Brøndby Strand  
CVR-nr. 31618274

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.05.2020

---

**Claus Hornstrup Thomsen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2019                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kalkiatec. ApS

Maglebæk Søpark 12

2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 31618274

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Claus Hornstrup Thomsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udvikling af software.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 3.756 t.kr. anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>4.677.065</b> | <b>4.453.748</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 1    | 139.200          | 142.500          |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (1.285)          | (623)            |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>4.814.980</b> | <b>4.595.625</b> |
| Skat af årets resultat                 | 2    | (1.059.344)      | (1.011.086)      |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>3.755.636</b> | <b>3.584.539</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 3.800.000        | 3.600.000        |
| Overført resultat                      |      | (44.364)         | (15.461)         |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>3.755.636</b> | <b>3.584.539</b> |



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 6.575.614        | 7.483.173        |
| Udskudt skat                                 |      | 720.500          | 715.000          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 652.311          | 82.648           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>7.948.425</b> | <b>8.280.821</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>418.889</b>   | <b>241.334</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>8.367.314</b> | <b>8.522.155</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>8.367.314</b> | <b>8.522.155</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført overskud eller underskud        |      | 36.365           | 80.729           |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 3.800.000        | 3.600.000        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>3.961.365</b> | <b>3.805.729</b> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      |      | 3.275.000        | 3.250.000        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 7.700            | 413.069          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 58.405           | 38.271           |
| Skyldige sambeskatningsbidrag            |      | 1.064.844        | 1.015.086        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>4.405.949</b> | <b>4.716.426</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>4.405.949</b> | <b>4.716.426</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>8.367.314</b> | <b>8.522.155</b> |

|                       |   |
|-----------------------|---|
| Eventualforpligtelser | 3 |
|-----------------------|---|

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 |
|---------------------------------------|---|

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 80.729   | 3.600.000  | 3.805.729        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (3.600.000)  | (3.600.000)      |
| Årets resultat            | 0                              | (44.364)                                       | 3.800.000  | 3.755.636        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>36.365</b>                                  | <b>3.800.000</b>                                   | <b>3.961.365</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|  | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 139.200        | 142.500        |
|  | <b>139.200</b> | <b>142.500</b> |

## 2 Skat af årets resultat

|                         | <b>2019</b>      | <b>2018</b>      |
|-------------------------|------------------|------------------|
|                         | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Aktuel skat             | 1.064.844        | 1.015.086        |
| Ændring af udskudt skat | (5.500)          | (4.000)          |
|                         | <b>1.059.344</b> | <b>1.011.086</b> |

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kalkia Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
